⁵ Ut add. Ra

⁶ sint *AdCaEaMnMpPfVmVnVo; sunt MgPhTb; fuerint Tc

⁷ unguine Te

⁸ divina officia *AdCcEaFbMgMpPfTbTe; divina misteria Tc; officia Ca

⁹ metropolitani *AdCaEaMgPfPhTcVm; in metropoli Tb

¹⁰ observare debebunt *AdBeCaFbGcMgMoMpOaPfTeVm; observare debent AaCcEaPhTbVpWc; observabunt Tc

33

[Quod unctionem altaris habemus¹ a veteri² lege]³. Ex decretis Felicis pape omnibus episcopis directis⁴

De ecclesiarum enim⁵ consecratione et de missarum celebrationibus non alicubi quam in sacratis Domino locis absque magna⁶ necessitate fieri debere liquet

¹ altaris hab. AdBeCa²PfVm; hab. Tc; hab. alt. CaMgTe

² ventura Sb

³ in mg. AdBeCaCeDaGcMgPfPrRb²SbTcTe²Wc(against prec. cap.), in text VmVo(adding x); om. LbOaPtRfTbVnVp

⁴ omn. epis. dir. (direptis Ad, dilectis Pa) *AdCaMgOaPaPfTbVm; omnibus episcopis Lb; ad omnes episcopos Pt; om. Sf; omn. dilectis epis. RfTc

⁵ enim *CaGcMgPaPfPhPrRa²TcVn; om. LbPqRaRbTbTe

omnibus⁷ quibus sunt nota Novi⁸ et Veteris Testamenti precepta. Tabernaculum vero Moisen⁹, Domino precipiente, fecisse et sacrasse¹⁰ cum mensa et altari eius, et certis¹¹ vasis et utensilibus¹² ad divinum cultum explendum¹³ legimus, et non solum divinis precibus eas sacrasse¹⁴, sed etiam sancti olei unctione¹⁵ Domino iubente perlinisse novimus.

ID 3.60 med.] De cons. D I cc 1-2a var.

⁶ magna *CaMgTbTc; om. Pf

⁷ in sacratis – omnibus *at foot of leaf* Mo²

⁸ Novi *CaMgTbTc; Novis Pf

⁹ Moisen *CaMgPpPhTc; Moisi Tb

¹⁰ sacr- *BdCeOaPhPkPqPrTbTeVm; consec- AdBeCaGcMgPaPcPpPwRfSbTcVn

¹¹ vel ceteris *add. ss* Ca²; ceteris Te

¹² utensibus Ca

¹³ explendum *Ca³FbMgPpTb; om. Ca

¹⁴ cum mensa et altari - sacrasse *AdCaMgPpTb; om. Tc

¹⁵ et *add.* PhTb, om. *CaMgPpTcTe

34

[Quod non debeant¹ consecrari altaria², nisi reliquie apponantur]³. Ex concilio Africano, cap. i⁴

Altaria in quibus sacra corpora vel reliquie martirum non⁵ esse probantur, ab episcopo eiusdem loci⁶ destruantur.

ID 3.270a]

¹ -eant AdCaMgPpTcVm; -eat Pt; -ent Sf.

² altare Pt

³ *in mg.* AdBeCaCeDaGcMgPpPrRb²SbTcTe², *in text* PtVmVo(*adding xxxiii cap.*); om.

EaLbOaRfTbVnVp

⁴ Ex – i om. EaPtRb

⁵ non *CaMg Pp²TbTc; om. Pf

⁶ eiusdem loci CaMgTbTc; loci Pf; loci eiusdem Te

35

Ex concilio Urbico¹

Nec² in altari³ quo missam episcopus⁴ cantavit⁵, presbiter eo die⁶ missam celebrare presumat.

¹ Ex conc. Urbico *AdBeCaDaGcLbMgPcPpPrRfTeVnVo; De eodem Aa; Ex Urbico conc. PhSfTb; Ex conc. urbis Tc; om. EaPtRb. Ut presbiter non cantet missam eo die in altari in quo episcopus cantavit *add. in mg.* CaDa; Quod in altari quo episcopus celebravit presbiter eodem die celebrare non presumat *in mg.* Te³; Non debere presumere presbiterum post episcopum in eodem altari cantare cap. xxxiiii *add.* Vo